Rio de Janeiro, 29 de maio de 2014

Comunicação n° 191/2014 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 4ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 06/14 -

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 4ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL -

CDR – Dr. José Carlos G. Pimenta e para os devidos efeitos faço saber aos

interessados que estão sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7ª andar, Centro,

Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do Estado do Rio de

Janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas, a partir das 16HS DO DIA 06 DE

JUNHO DE 2014, face às denúncias da douta Procuradoria:

ASSOCIAÇÃO

União de Marechal Hermes FC (associação) – jogo: União de Marechal

Hermes FC x Duque Caxiense FC – Campeonato Estadual – Série C –

Profissional - 11/05/2014 – incurso no art. 214 do CBJD

Condor AC (associação) – jogo: Futuro Bem Próximo AC x Condor AC –

Campeonato Estadual – Série C – Profissional – 08/05/2014 – incurso no art.

214 do CBJD

Esprof Atlético FC (associação) – jogo: São Gonçalo FC x Esprof Atlético FC –

Campeonato Estadual – Série C – Profissional - 04/05/2014 – incurso no art.

214 do CBJD

União Central Rio Preto (associação) – jogo: União Central Rio Preto x

Teresópolis FC – Campeonato Estadual – Série C – Profissional - 04/05/2014

– incurso no art. 214 do CBJD

União de Marechal Hermes  FC (associação) – jogo: TEC Tanguá EC x União

de Marechal Hermes FC – Campeonato Estadual – Série C – Profissional -

04/05/2014 – incurso no art. 214 do CBJD

Serrano FC (associação) – jogo: Duque Caxiense FC x Serrano FC –

Campeonato Estadual – Série C – Profissional - 04/05/2014 – incurso no art.

214 do CBJD

Campo Grande AC (associação) – jogo: EC Arraial do Cabo x Campo Grandes

AC – Campeonato Estadual – Série C – Profissional - 04/05/2014 – incurso no

art. 214 do CBJD

EC Rio São Paulo (associação) – jogo: AD Itaboraí x EC Rio São Paulo –

Campeonato Estadual – Série C – Profissional - 04/05/2014 – incurso no art.

214 do CBJD

PROCURADOR

Dr. Murilo Romero

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos

artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE

INSTRUÇÃO E JULGAMENTO QUE OCORRERÁ ÀS 17HS HORAS DO DIA 06 DE

JUNHO DE 2014, no endereço citado acima.

                               Rio de Janeiro, 29 de maio de 2014

Marcia Cristina P. Pereira

   Secretária Adjunta TJD/RJ